

Två Kretsmästerskap i hästväg!

Publicerat 2014-06-02 (av Peter Siegel)



Pk Svea på Almnäs i Södertälje arrangerade i år två (2!) kretsmästerskap på samma dag. Banläggaren Björn Westerlund ställde höga krav på skyttarna. Det blev 251 starter totalt, men endast två skyttar lyckades att skjuta fullt! Jim Forsberg i C och Tomas Hämäläinen i B blev de nya kretsmästarna - utan att behöva skjuta isär!

Små mål, korta tider och max avstånd kännetecknade årets Kretsmästerskap i C och B som anordnades på samma dag på Almnäs i Södertälje. Banan var inte "omöjlig", men mycket svår - som man kunde konstatera när man tittade på resultaten. Som bekant "juger" resultatlistan aldrig och fältskyttebanas svårighetsgrad syns där direkt. Den var alltså inte den lättaste!

Jim Forsberg segrade i C genom att, som enda skytt av 148 i denna vapengrupp, skjuta fullt. 48 träffar i 24 figurer gav, enligt *norsk räkning*, 72 poäng totalt. Jim hade dessutom också de näst högsta särskilningspoängen. Ett stort GRATTIS till den bedriften! Fyra skyttar med 71 poäng fick skjuta isär om silver och brons. Silveret erövrades av Thomas Beck, Salems Pk, och bronsmedaljör blev Johan Löfgren från Lidingö Ssk.

Tomas Hämäläinen, ACPK, sköt fullt i B och segrade därmed över 47 andra deltagare i den vapengruppen. Efter en gastkramande särskiljning med sex skyttar som hade 71 poäng blev Pelle Carlsson, Lövsta Skf, silvermedaljör och bronset gick till Lennart Rehnström, Stockholmspolisens Skf.

Anna Karlsson, Salem, blev kretsmästarinna i damklassen, silver gick till Ann-Kristin Jansson, Håtuna, och brons till Jennie Dahlberg, ACPK.

Lennart Rehnström, Stockholmspolisens, segrade i VY, tvåa blev Jan-Ake Lindström, Salem, och trea Stig Nyberg, Katarina Psf.

Stig Arksand, Katarina, vann VÄ, tvåa blev klubbkompisen Bertil Brink och trea Ove Andersson, Stockholmspolisens.

I kretsfält i vapengrupp A segrade Daniel Kron med 67 poäng och bäst i R blev Jens O'Konor med 66 poäng.

Ett **STORT GRATTIS** till samtliga medaljörer önskar *kretsnytt*!

Fullständiga resultat finns på www.pksvea.se!



Jim Forsberg i C



Tomas Hämäläinen i B

Svår bana - endast två sköt fullt!
och



Banläggaren Björn Westerlund ställde stora krav på skyttarna!



Vapenkontrollanterna hade skaffat nya och bättre vikter!



Gunnar Johnson skötte som vanligt UPPROPET och



passade samtidigt på att snida hästar till prisbordet!

Men även älgar, rådjur, och tomtar finns med i hans repertoar!



Upprop enligt "rullande" schemal



Busstransport till station 1, sedan började allvare!



Station 2: - Vi visar målen!



Station 3 - - MARKERING!



Gröna mål i grön natur!



Härlig sommarskjutning - men svårt



Riktiga fältskyttar trivs dock i hetluften & krutröken!



Vid HALT-pålen på station 7: Långhållet - 45 grader! Hela 8 sekunder!



Station 8: "Sista chansen att skjuta bort sig!"



Efter skjutningen: SVEASTUGAN med uteservering ...



... and an out-door-grill with "hot dogs"!



Maria & Jan Eng skötte bl.a. prisutdelningen.



Kretsmästare i C - Jim Forsberg
silver - Thomas Beck brons - Johan Löfgren



Kretsmästare i B - Tomas Hämäläinen
silver - Pelle Carlsson **brons - Lennart Rehnström**



VY - Lennart Rehnström



VÄ - Stig Arksand



Bästa Dam - Anna Karlsson



"kretsnytt"
gratulerar alla nya medaljörer!